VOILES DE CAMARGUE

12/03/2016 au 13/03/2016
Résultat du Mercredi 16 Mars 2016 & 12.33 h.

(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE)

7 inscrits
Pl

Ajoint du Comité de Course : REYNAUD Denis

VOILES DE CAMARGUE
Général provisoire groupe IRC 3 apres 5 courses (4 retenues)

Commissaire aux Résultats : CARRER Maryse

1 39430 TIP SUN FAST 36 IRC3 6.00 9.00{ 2 1 3 1 2
PAGES Gilles YC LA GRANDE MOTTE 2.0 1.0 —30 1.0 2.0
MALLARET Bemard Y C MAUGUIO CARNON
LE CORRE Kaelig CNGJ
BAUMELLE- Adrien CNGJ
HOFFMANN Ulysse (FRAUH1) Y C MAUGUIO CARNON
MENDOZA Xavier COY CHYEROIS
CAMINADE Jean luc LVM voiles
2 9597 DESIRADE GRAND SOLEI IRC3 7.00, 10.00 1 3 1 2 3
JOLY Jean pierre S N MARSEILLE 1.0 —30 1.0 2.0 3.0
HERBIN Christophe S N MARSEILLE
GALLOT-LAVALLEE Christophe S N MARSEILLE
SIMON Cecile S NMARSEILLE
VINCENT Mikael S N MARSEILLE
CECCON Nicolas S N MARSEILLE
LEJEUNE Jean-baptiste S N MARSEILLE
MOUTERDE Pierre GRUISSAN YACHT CLUB
3 37495 TAHINA SOCAFLUID FIRST 35 GTE IRC3 8.00, 11.00f 3 2 2 3 1
TOCCI Pierre alain S N MARSEILLE 30 2.0 20 3.0 1.0
KOBRZYNSKI Claire S N MARSEILLE
LE BIHAN Loig YC LA GRANDE MOTTE
RECULLE Thomas S N MARSEILLE
ADAM David S N MARSEILLE
AUBERT Eric S N MARSEILLE
JEGOU Patrick S N MARSEILLE
4 35577 MARDJANE FIRST 40.7 GT IRC3 19.00[ 25.00f 6 4 4 6 5
CARAYON Pierre C N Palavas —6-0 4.0 4.0 6.0 5.0
MARTIN Cecile C N Palavas
PASDELOU Marie pierre C N Palavas
DESCOMBE Jean-jacques C N Palavas
BRIOT Christophe C N Palavas
COURTY Christian (FRACC74) C N Palavas
COTTEUX Eric C N Palavas
DUFOUR Jean jacques C N Palavas
GARRIC Roland C N Palavas
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35988

43543

29839

VOILES DE CAMARGUE

ARES
ADJADJ Frederic
GUEROULT - BELLONE Marion
JEANJEAN Daniel
ANGLES Yoann
POU Patrice
CONNOUE Frederic
DIDELOT Stephane
ROUSSEAU-ADJADJ Cecile

X-TREM
TORROLLION Jean marc
TORROLLION Veronique
ETTORE Philippe
VANACKER Olivier (FRAOV3)
CHAMPION Eric (FRAEC39)
ZULIAN Gaetan

PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean louis
PECOT Didier
GOUJON Alain
VILLANUEVA Yves
FAYOLLE Veronique
MARTINET Nadia

A 35

C N Palavas

C V DENNEMONT
C N Palavas

C V DENNEMONT
ASEG HERAULT
CV DENNEMONT
C N Palavas

S N GRAU DU ROl

XP 33 CROIS

S N GRAU DU RO!

S N GRAU DU ROI

S N GRAU DU ROl
VIRTUAL REGATTAYC
VIRTUAL REGATTAYC
MARINS DE LA LUNE

GRAND SURP

S N GRAU DU ROI
S N GRAU DU ROI
S N GRAU DU RO!
S N GRAU DU ROI
C N Palavas

S N GRAU DU RO!

IRC3 19.000 24.00, 5 5
—&-0 5.0

IRC3 20.00f 26.00] 4 6
4.0 —&0

IRC3 28.00f 35.000 7 7
—A0 7.0

5.0

4.0

4.0

6.0

VIALET Michel, Président du Comité de Course

SALVADOR Yvon Président du Jury




VOILES DE CAMARGUE

12/03/2016 au 13/03/2016
(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE) Dimanche 13 Mars 2016 a 16.45 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe IR3 (IRC 3)

12/03/2016 & 10:43 h. - Parcours : 6.6 M - coeff.: 1 (PARCOURS CONSTRUIT)

i Page 1
Temps compensé 'Temps/Temps' (Ma_irc)
1 1.00 9597 DESIRADE GRAND SOLEIL 37 B IRC3 1.0350 4.877 01:21:12 01:24:02:51
JOLY Jean pierre
2 2.00 39430 TIP SUN FAST 36 Q FONTE IRC3 1.0440 4.850 01:21:39 01:25:14:55
PAGES Gilles
3 3.00 37495 TAHINA SOCAFLUID FIRST 35 GTE IRC3 1.0220 4.702 01:24:13 01:26:04:16
TOCCI Pierre alain
4 4.00 43543 X-TREM XP 33 CROIS IRC3 1.0160 4.673 01:24:45 01:26:06:36
TORROLLION Jean marc
5 5.00 35988 ARES A35 IRC3 1.0280 4.598 01:26:07 01:28:31:67
ADJADJ Frederic
6 6.00 35577 MARDJANE FIRST 40.7 GTE IRC3 1.0590 4,732 01:23:41 01:28:37:23
CARAYON Pierre
7 7.00 29839 PRINCESSE DOUDOU GRAND SURPRISE 9/10 IRC3 1.0340 4,170 01:34:58 01:38:11:73
BARLATIER Jean louis

VIALET Michel, Président du Comité de Course SALVADOR Yvon, Président du Jury



VOILES DE CAMARGUE

12/03/2016 au 13/03/2016
(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE) Dimanche 13 Mars 2016 a 16.45 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe IR3 (IRC 3)

12/03/2016 a 14:02 h. - Parcours : 7.3 M - coeff.: 1 (PARCOURS CONSTRUIT)

. Page 1
Temps compensé Temps/Temps' (Ma_irc)

1 1.00 39430 TP SUN FAST 36 Q FONTE IRC3 1.0440 4515 01:37:01 01:41:17:12
PAGES Gilles

2 2.00 37495 TAHINA SOCAFLUID FIRST 35 GTE IRC3 1.0220 4.353 01:40:37 01:42:49:81
TOCC! Pierre alain

3 3.00 9597 DESIRADE GRAND SOLEIL 37 B IRC3 1.0350 4.387 01:39:50 01:43:19:65
JOLY Jean pierre

4 4.00 35577 MARDJANE FIRST 40.7 GTE IRC3 1.0590 4.441 01:38:37 01:44:26:10
CARAYON Pierre

5 5.00 35988 ARES A35 IRC3 1.0280 4.250 01:43:03 01:45:56:12
ADJADJ Frederic

6 6.00 43543 X-TREM XP 33 CROIS IRC3 1.0160 4,197 01:44:21 01:46:01:17
TORROLLION Jean marc

7 7.00 29839 PRINCESSE DOUDOU GRAND SURPRISE 9/10 IRC3 1.0340 3.722 01:57:41 02:01:41:07
BARLATIER Jean louis

VIALET Michel, Président du Comité de Course SALVADOR Yvon, Président du Jury



(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE)

VOILES DE CAMARGUE

12/03/2016 au 13/03/2016

Dimanche 13 Mars 2016 & 16.45 h.

Classement provisoire course 3 - Groupe IR3 (IRC 3)

12/03/2016 & 16:35 h. - Parcours : 3.6 M - coeff.: 1 (PARCOURS CONSTRUIT)

Temps compensé 'Temps/Temps'

Page 1
(Ma_irc)

1 1.00
2 2.00
3 3.00
4 4.00
5 5.00
6 6.00
7 7.00

9597

37495

39430

35577

35988

43543

29839

DESIRADE
JOLY Jean pierre

TAHINA SOCAFLUID
TOCCI Pierre alain

TP
PAGES Gilles

MARDJANE
CARAYON Pierre

ARES
ADJADJ Frederic

X-TREM
TORRQLLION Jean marc

PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean louis

GRAND SOLEIL 37 B

FIRST 35 GTE

SUN FAST 36 Q FONTE

FIRST 40.7 GTE

A 35

XP 33 CROIS

GRAND SURPRISE 9/10

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

1.0350

1.0220

1.0440

1.0580

1.0280

1.0160

1.0340

3.480

3.324

3.381

3.398

3.003

2.877

2.197

01:02:04

01:04:59

01:03:53

01:03:33

01:11:55

01:15:05

01:38:20

01:04:14:34

01:06:24:77

01:06:41:65

01:07:17:96

01:13:55:82

01:16:17:08

01:41:40:60

VIALET Michel, Président du Comité de Course

SALVADOR Yvon, Président du Jury



(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE)

VOILES DE CAMARGUE

12/03/2016 au 13/03/2016

Mercredi 16 Mars 2016 & 12.38 h.

Classement provisoire course 4 - Groupe IR3 (IRC 3)

13/03/2016 &4 10:19 h. - Parcours : 9.69 M - coeff.: 1 (PARCOURS COTIER N° 6)

Temps compensé 'Temps/Temps'

Page 1

1 1.00
2 2.00
3 3.00
4 4.00
5 5.00
6 6.00
7 7.00

39430

9597

37485

43543

35988

35577

29839

TP
PAGES Gilles

DESIRADE
JOLY Jean pierre

TAHINA SOCAFLUID
TOCC! Pierre alain

X-TREM
TORROLLION Jean marc

ARES
ADJADJ Frederic

MARDJANE
CARAYON Pierre

PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean louis

SUN FAST 36 Q FONTE

GRAND SOLEIL 37 B

FIRST 35 GTE

XP 33 CROIS

A 35

FIRST 40.7 GTE

GRAND SURPRISE 9/10

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

1.0440

1.0350

1.0220

1.0160

1.0280

1.0590

1.0340

6.780

6.618

6.368

6.301

6.244

6.008

5.726

01:25:45

01:27:51

01:31:18

01:32:16

01:33:07

01:36:46

01:41:32

01:29:31:38

01:30:55:48

01:33:18:51

01:33:44:57

01:35:43:43

01:42:28:55

01:44:59:12

VIALET Michel, Président du Comité de Course

SALVADOR Yvon, Président du Jury



VOILES DE CAMARGUE

12/03/2016 au 13/03/2016
(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE) Dimanche 13 Mars 2016 & 16.45 h.

Classement provisoire course 5 - Groupe IR3 (IRC 3)

13/03/2016 & 12:45 h. - Parcours : 4.2 M - coeff.: 1 (PARCOURS CONSTRUIT)

i Page 1
Temps compensé ‘Temps/Temps' (Ma_irc)
1 1.00 37495 TAHINA SOCAFLUID FIRST 35 GTE IRC3 1.0220 4.256 00:59:13 01:00:31:16
TOCCI Pierre alain
2 2.00 39430 TIP SUN FAST 36 Q FONTE IRC3 1.0440 4316 00:58:23 01:00:57:13
PAGES Gilles
3 3.00 9597 DESIRADE GRAND SOLEIL 37 B IRC3 1.0350 4.124 01:01:06 01:03:14:31
JOLY Jean pierre
4 4.00 35988 ARES A 35 IRC3 1.0280 4.060 01:02:04 01:03:48:27
ADJADJ Frederic
5 5.00 35577 MARDJANE FIRST 40.7 GTE IRC3 1.0590 4,085 01:01:41 01:05:19:35
CARAYON Pierre
6 6.00 43543 X-TREM XP 33 CROIS IRC3 1.0160 3.901 01:04:36 01:05:38:01
TORROLLION Jean marc
7 7.00 29839 PRINCESSE DOUDOU GRAND SURPRISE 9/10 IRC3 1.0340 3.473 01:12:33 01:15:01:00
BARLATIER Jean louis

VIALET Michel, Président du Comité de Course SALVADOR Yvon, Président du Jury



